
Pachet mentenanta stingatoare +noi

I.D.: 67066844

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.146,00 RON - 1.146,00 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U/M Cant PRET VALOARE 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P3 BUC 3 15,00 45,00 2 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 BUC 27 18,00 486,00 3 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 BUC 1 15,00 15,00 4 STINGATOR CU PULBERE TIP P6 NOU BUC 5 120,00 600,00 TOTAL 1146,00 Transportul si manipularea stingatoarelor intra in sarcina executantului;Piese defecte(manometre,robineti,furtune) care trebuiesc inlocuite se taxeaza separat.Stingatoarele ce vor fi supuse operatiunilor de verificare sau verificare si incarcare se ridica de la unitatile unde sunt amplasate.
